
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/366/18 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 232 315,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 232 315,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2018 r.

Poz. 3312



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 62 417,17 55 000,00 117 417,17 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 55 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 919,00 7 000,00 696 919,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 689 919,00 7 000,00 696 919,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

689 919,00 7 000,00 696 919,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 170 315,00 170 315,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 170 315,00 170 315,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 95 315,00 95 315,00 

  

Razem: 45 239 219,09 232 315,00 45 471 534,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3312



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 71 717,17 71 717,17 71 717,17 1 219,51 70 497,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 717,17 71 717,17 71 717,17 1 219,51 70 497,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 851 422,04 950 338,00 922 438,00 2 400,00 920 038,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901 084,04 3 901 084,04 406 559,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 851 422,04 950 338,00 922 438,00 2 400,00 920 038,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901 084,04 3 901 084,04 406 559,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 505 325,04 625 400,00 625 400,00 2 400,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 925,04 2 879 925,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 490 325,04 625 400,00 625 400,00 2 400,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 925,04 2 864 925,04 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 2 879 925,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 925,04 2 879 925,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3312



zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 864 925,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 925,04 2 864 925,04 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 858 940,00 381 350,00 381 350,00 11 100,00 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 590,00 477 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 590,00 -462 590,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 590,00 462 590,00 462 590,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 940,00 381 350,00 381 350,00 11 100,00 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 590,00 477 590,00 462 590,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 858 940,00 381 350,00 381 350,00 11 100,00 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 590,00 477 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 590,00 -462 590,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 590,00 462 590,00 462 590,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 940,00 381 350,00 381 350,00 11 100,00 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 590,00 477 590,00 462 590,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 590,00 462 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -462 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 590,00 -462 590,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 090,00 156 090,00 156 090,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 090,00 156 090,00 156 090,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przed zmianą 1 454 572,80 976 791,00 300 291,00 0,00 300 291,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 781,80 477 781,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3312



zmniejszenie -24 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 872,80 975 091,00 298 591,00 0,00 298 591,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 781,80 484 781,80 30 000,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 205 072,80 780 291,00 300 291,00 0,00 300 291,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 781,80 424 781,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 372,80 778 591,00 298 591,00 0,00 298 591,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 781,80 431 781,80 30 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 797 260,00 211 650,00 42 650,00 0,00 42 650,00 149 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 585 610,00 585 610,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 015,00 172 015,00 97 015,00 0,00 0,00 

po zmianach 969 275,00 211 650,00 42 650,00 0,00 42 650,00 149 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 757 625,00 757 625,00 152 015,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 618 810,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 610,00 585 610,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 015,00 172 015,00 97 015,00 0,00 0,00 

po zmianach 790 825,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 625,00 757 625,00 152 015,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 530 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 610,00 530 610,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3312



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 610,00 605 610,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 315,00 95 315,00 95 315,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 315,00 95 315,00 95 315,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 905 828,75 40 376 222,05 23 612 177,05 17 190 679,27 6 421 497,78 2 374 752,00 13 868 293,00 70 000,00 0,00 451 000,00 6 529 606,70 6 529 606,70 461 559,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502 290,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 590,00 -500 590,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 734 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 605,00 734 605,00 589 605,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 138 143,75 40 374 522,05 23 610 477,05 17 190 679,27 6 419 797,78 2 374 752,00 13 868 293,00 70 000,00 0,00 451 000,00 6 763 621,70 6 763 621,70 1 051 164,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3312


		2018-07-24T12:11:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




